ＮＯ.NMD18GIY-1000

2018年 12月吉日

お客様各位
日本船舶表示株式会社

東京都港区西新橋 1-22-5

新橋 TS ビル

TEL 03-5251-5610

FAX 03-3504-1960

高橋 紀子

年末年始のご案内 （12 月 29 日～1 月 6 日）

拝啓、

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社業務に関しまして格別なご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、弊社の年末年始営業日を下記の通りご案内いたします。

ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。

休業日：  １２月２9 日（金）～１月６日（日）

平成３０年１２月２８日(金) １２時 全業務終了

平成３０年１２月２９日（土） ～平成３１年 1 月６日（日）まで 休業

平成２９年１月７日(月) より営業

年末年始前後の納品のご希望については、ご希望日にそえかねる場合がございます。

早めにご連絡をいただき、納期につきまして弊社担当者と事前確認の程、重ねてお願い申し上げます。

ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具